
677924-2023 Page 1/9

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 677924-2023 - Eredmény
Csehország-Pardubice: Infúziós kellékek
OJ S 215/2023 08/11/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Nemzeti azonosító szám: 27520536
Postai cím: Kyjevská 44/
Város: Pardubice
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj
Postai irányítószám: 53003
Ország: Csehország
Kapcsolattartó személy: Oddělení veřejných zakázek
E-mail: verejne.zakazky@nempk.cz
Telefon: +420 466011111

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.nempk.cz/
A felhasználói oldal címe: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: akciová společnost

Fő tevékenység
Egészségügy

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Infuzní a transfuzní sety, doplňkový materiál

Fő CPV-kód
33194120 Infúziós kellékek

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávek zdravotnického spotřebního 
materiálu, a to infuzních a transfuzních setů, doplňkového materiálu pro jednotlivá pracoviště 
zadavatele Nemocnice Pardubického kraje po dobu dvou let. Podrobná specifikace je 
uvedena v zadávací dokumentaci.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/677924-2023
mailto:verejne.zakazky@nempk.cz?subject=TED
http://www.nempk.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html


677924-2023 Page 2/9

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 672 000,00 CZK

Meghatározás

Elnevezés
Rampy s trojcestnými kohouty
Rész száma: 1

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Rampa s trojcestnými kohouty tříprvková a Rampa s trojcestnými kohouty pětiprvková

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Kohout trojcestný
Rész száma: 2

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Kohout trojcestný

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem



677924-2023 Page 3/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. További információk

Meghatározás

Elnevezés
Kohout trojcestný tlakový
Rész száma: 3

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Kohout trojcestný tlakový

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Kohout trojcestný s bezjehlovým vstupem (clave connector)
Rész száma: 4

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Kohout trojcestný s bezjehlovým vstupem (clave connector)

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk



677924-2023 Page 4/9

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

Meghatározás

Elnevezés
Hadičky spojovací
Rész száma: 5

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Hadička spojovací 1,8x450 mm a Hadička spojovací 1,8x1800 mm

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Hadičky spojovací do lineárních dávkovačů
Rész száma: 6

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Hadička spojovací do lineárních dávkovačů 1,8x450 mm a Hadička spojovací do lineárních 
dávkovačů 1,8x1800 mm

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás



677924-2023 Page 5/9

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Elnevezés
Bezjehlový vstup (clave connector)
Rész száma: 7

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Bezjehlový vstup (clave connector)

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Bezpečnostní Combi zátka
Rész száma: 8

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Bezpečnostní Combi zátka

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Aspirační trn
Rész száma: 9



677924-2023 Page 6/9

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Aspirační trn

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Meghatározás

Elnevezés
Hadička spojovací s bezjehlovým vstupem
Rész száma: 10

További CPV-kód(ok)
33194120 Infúziós kellékek, 33194220 Vértranszfúziós kellékek

A teljesítés helye
NUTS-kód: CZ053 Pardubický kraj

A közbeszerzés ismertetése
Hadička spojovací s bezjehlovým vstupem

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk



677924-2023 Page 7/9

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2023/S 119-373873

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Rész száma: 4

Elnevezés:
Kohout trojcestný s bezjehlovým vstupem (clave connector)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
01/11/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 2
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: B. Braun Medical s.r.o.
Nemzeti azonosító szám: 48586285
Postai cím: V parku 2335/20
Város: Praha
NUTS-kód: CZ010 Hlavní město Praha
Postai irányítószám: 14800
Ország: Csehország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 672 000,00 CZK

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/373873-2023


677924-2023 Page 8/9

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postai cím: tř. Kpt. Jaroše 7
Város: Brno
Postai irányítószám: 604 55
Ország: Csehország
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetcím: http://www.uohs.cz

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


677924-2023 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Postai cím: tř. Kpt. Jaroše 7
Város: Brno
Postai irányítószám: 604 55
Ország: Csehország
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Internetcím: http://www.uohs.cz

E hirdetmény feladásának dátuma
03/11/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz

